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        Бр. 51-79/1                 Заменик на претседателот  
12 јануари 2010 година                 на Владата на Република 
          Скопје                 Македонија,  
                 д-р Васко Наумовски, с.р. 


